per M^onialem Inale^m Regni. Nobilem Joannem. Talsky mo:
uit seu appellavit, Ternum ipsi sententia expurganda sibi vero,
et parti motionis, et causa sua sequenda, inter causas Palat:
tus Lublinen^{is} p^{ro}figendo.

Quam motionem Judicium presens Capneale Castr^{is} Lubli:
nen^{is}, p^{ro}fatae parti actore^m admisit; Ternum partibus modo p^{ro}missis
inter causas Pallatinatus Lublinensis Conseruando.

Inter Tudorowskie & So: biesky ^{Leu} Appellatio.

Proposuerunt Judiciali coram p^{ro}nti Capli Castr^{is} Lublinen^{is} Judicio in:
frascripti Actores, cor^{um} infrascriptum c^{ir}cum, iux^{ta} c^{ir}c^{ir}onem suam l^{it}eralem, teno:
nis talis:

Joannes Tuley a Dambrowica Capneus Lublinen^{is} ad Peti Nobili Pra:
clao Sobiesky uti complici facti infrascripti Nobilis Joannis Sobiesky p^{ro}in:
cipalis, de persona bonisq^{ue} tuis oib^{us} mandamus n^{ost}ro Regio n^{ost}ro Capli
Castr^{is} Lublinen^{is} ex off^o ut coram nobis seu Judicio n^{ost}ro Capli Castr^{is}
Lublinen^{is} in Ternis Judicialibus Castr^{is} Lublinen^{is}, feria secunda ante festo
Natiuitatis Sancti Joannis Baptista nunc instans p^{ro} ventura in Ca:
stro Lublinen^{is} celebran^{do}, aut tunc dum et qua^m terni huiusmodi ibiq^{ue}
post demonstratum tempus prius et proximius celebrabuntur, personali^{ter}
teremptiq^{ue} comp^{ar}is: Ad instam Snatorum Joannis Tudorowsky in Biso:
stowka tenutary, et Snosa Helizabet^e de Sawic^e Consortis eiusq^{ue}
Joannis Tudorowsky. Qui p^{ro}ipue eaq^{ue} Helizabet^e Tudorowska, una
cum assisten^{te} p^{ro}dicti mariti sui se adicitant al^{is} p^{ro}dyposywaria ad trans:
lappum ternum qui sibi est t^{er}ce in Ternis Judicialibus feria secunda
post festum Circumcisionis Christi Domini p^{ro} p^{ro}metta translappus, et
t^{er}ce secundo post obentam poenam contuma, p^{ro}ut te in Ternis Judicialibus,

Capten

Castri Lublinei, non ita pridem praeteriudicialiter condemnatis, iuxta suam
 citationem, qua te citavimus et nunc citat, tanquam complicem infrascriptorum
 Nobilis Joannis Sobiesky fratri tui germani (cum quo salva actio manet) fa-
 cta secum mutua intelligentia et conspiratione adiunctis sibi famulis
 servitoribus tempore certo, videlicet feria tertia ante festum Nativitatis Chri-
 sti proxima anno transacto eos et conjuges ad bona Villa Brastowka tenu-
 ta pacca residentium illorum superinequitandis, vi ac violenter in absentia praesenti-
 ti Tudorowsky superregitandis, et tanquam cum summo impetu et velocis-
 simo cursu cum bombardis onustis ingrediens iaculatus es, eandemque
 Inosam, Helizabet Tudorowska postquam ipsum met manum illius non
 pervenisti, verberibus et vulneribus non habita ratione sexus mulieris et
 status illius nimis affectisti, similiter et Nobilem (nobiliam) Paedriska
 Virginem et ancilla servilem ipsam etiam verberibus affectisti, Tandem
 viceversa eiacularis bombardis cum globis, de uno absque globo pixide
 pulvere tantum adimpleto etiam Tudorowska ad pectus iaculatus
 es, et flammam ex pixide emisisti, dicens verbis inhonestis, nana
 peccas mariti, et ubi est Intercisa, factaque ipsa iaculatione, et terro-
 re et violenter et verberibus et vix semi-vivam Tudorowska relinquentem
 expugnatoque servitorum fores cameram violenter extrusisti, ibidemque cistas
 Quatuordecim dissecastis, cuiusque lucri causa peccas, potestque aut peccas
 (de quibus satis comperti fuistis) monetis Triginta florenos in cista et
 scatula praesentos, nec non et boues saginatos quingentos, quemlibet valoris
 viginti florenos peccas lucri causa in vim praedictae et spoliis recepisti et illicite a-
 demisti, domum tenentium illorum et pacca praesentium residentium in Brastowka
 violenter invasisti et obsanguinolasti, praedictamque et spoliis commisisti id
 in praedictum actorum et praerogationem Constitutionum legum securitatis publicae
 faciens. Quo tuo facto tali in poenas legum contra inuasores et depraedato-
 res alienarum domorum descriptas incurristi et incidisti, ideo ad easque poe-
 nas legum super te per Iudicium nostrum decernendum citaris, sis igitur praesentibus
 tibi in termino copiosius declarandum Judicialiter attentaturus, et ad ea respon-

surus. Datum in Castro Lublinen feria tertia post festum Sacratissimi
Corporis Christi p^{ca}. Anno Dⁿⁱ Millesimo Sexcentesimo Undecimo.
Et facta p^{one} deductog^o terno et contentis citois verificatis petijt ci-
tatum ad responder^o compelli Reservat^o reservand^o.
Licet aut^o pars citta hoc in loco controuersias suas fecerit, tamen eas in-
tra triiduum ut iuris est ad acticand^o non porrexit. De cuius neglig^o
sua aut^o in suscipiendis controuersijs diligentia G^osus Albertus
Sierakowski, Notarius Castren^o Lublinen^o est proctus.
Actor vero dixit, bonam ee^o positionem citonis, eo quod iux^o p^oceptum
iuris conis et p^ocessus con^o impossionatos obseruat, cittas illa in p^opria
parochia ubi citti permanebant, velle circa Ecc^olam in oppido Ostrow
posita est p^ost^oim^o quod cittus absens nec certum domicilium inhabitat,
petens, ut legitima et iuri consona positione adiuuenta, citum ad resp^o:
sionem compellat; Reservat^o reservand^o.

Et Iudicium p^ons Cap^ole Castren^o Lublinen^o, controuersijs partiu^o, actor p^o
manitum no^ore suo p^oxonis sua, citte vero per Nobilem Stanislaum
Rybcowski, plentem suu^o, coram se factis, bene dilig^ont^o exauditis p^o
intellectis, eo attento. Quia cittas est posita circa templum in parochia
in qua citti antea manebant. Ideo ordinata positionem citois ee^o adiuue-
rit et citto ulterius p^ocedere decreuit.

Quam sententiam et Dec^oum p^ons pars citta pro iure non suscepit, nec
in eo acquiescere voluit, verum ab eo et cum eo^o Magnificum Joan-
nem Firley a Dambrowica Capneum Lublinen^o, ad Iudicia Ordinaria
G^oalia Tribus Regni Lublinen^o p^oxe celebran^o, per Annalem G^oalem Regni Nobi-
lem Joannem Zalesky mouit seu appellauit; Ternum ipsi sententiae expurgan-
sibi vero et parti motionis p^o causa sua p^osequen^o, inter causas Pallatus Lu-
blinen^o p^ofigendo.

Quam motionem Iudicium p^ons Castren^o Lublinen^o parti citte admisit; Ternum
partibus modo p^omissis, inter causas Pallatinatus Lublinensis conser-
uando.

Inter